
 

 

28 de abril  

 

 

Pg. 1 

ESTADO DA PARAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS/PB 

COMISSÃO PERMNENTE DE LICITAÇÃO 

 

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.046/2021 

 

PREGÃO PRESENCIAL  004/2021   

ONDE SE LÊ: REUNIAO , às 08:30horas do dia 30/04/2021,  

LEIA-SE CORRETAMENTE: 08:30horas do dia 07/05/2021 

 

Cacimbas - PB, 26 de abril de 2021 

 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Pregoeiro Oficial/PMC 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

COMISSÃO DE PREGÃO 

 

ERRATA AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.047/2021  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2021 

ONDE – SE – LÊ ABERTURA: dia 30 de abril de 2021 as 09:40h 

LEIA – SE CORRETAMENTE: 07 DE MAIO DE 2021 as 09:40h 

 

Cacimbas - PB, 27 de abril de 2021 

 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Pregoeiro Oficial /PMC 

 

ESTADO DA PARAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

COMISSÃO DE PREGÃO 

 

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.048/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2021. 

ONDE – SE -LÊ: A reunião as 11:hs40min 30 de abril de 2021,  

LEIA-SE -CORRETAMENTE as 11hs40min 07 de maio de 2021 

 

Cacimbas - PB, 26 de abril de 2021. 

 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Pregoeiro Oficial/PMC 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º. 00003/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.034/2021 
Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviço na transmissão 
de sinal de internet para todos os endereços relacionados que possui 
computadores que serão interligados a internet pelo Município de 
Cacimbas/PB  
Vencedores:  
- Elizangela Nunes da Silva - ME (AL NET) com o valor de R$ 23.040,00 (Vinte 
e Três Mil e Quarenta Reais), vencendo nos seguintes itens: 1, 2, 3, 4; 
, perfazendo o Valor Global de 23.040,00 (Vinte e Três Mil e Quarenta Reais)  
Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, 
HOMOLOGO e considerando que foram observados os prazos recursais uma 
vez que foi expressamente consignada em Ata a desistência pelo licitante, 
nos termos da Lei 10.520/2002, em consequência, fica convocado a licitante 
vencedor para a assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 64, caput, 
do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  
Cacimbas-PB, 27 de abril de 2021. 
Paula Raissa Leite Ferreira 
Secretaria Municipal de Saúde 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.034/2021 

PREGÃOPRESENCIAL00003/2021 

CONTRATO Nº. 01.008/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cacimbas-PB 

CONTRATADO: - Elizangela Nunes da Silva - ME (AL NET)  

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviço na transmissão 
de sinal de internet para todos os endereços relacionados que possui 
computadores que serão interligados a internet pelo Município de 
Cacimbas/PB. 

VALOR GLOBAL: com o valor de R$ 23.040,00 (Vinte e Três Mil e Quarenta 

Reais), vencendo nos seguintes itens: 1, 2, 3, 4; 

DOTAÇÕES: correrão à conta dos recursos orçamentários oriundos do 

Orçamento Anual, Unidade Orçamentaria 09.000 SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE 09.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Classificação 

Orçamentaria 10 301 1014 2029 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE Objetivo: Custear as atividades da Secretaria de 

Saúde, bem como, pagar os seus servidores em efetivo exercício de suas 

funções. 1.001.0000 Recursos Ordinários - Recursos do Exercício Corrente 

10 301 1014 2038 MANUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMA DE ATENÇÃO 

BÁSICA – SUS Objetivo: Atender financeiramente outros programas de 

Atenção Básica em Saúde, não mencionados anteriormente. 1.214.0000 

Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo 

Federal - Bloco de Custeio das Ações e Serviços, no elemento de despesa 

3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA... 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 27 de abril de 2021. 

Paula Raissa Leite Ferreira 

Secretaria Municipal de Saúde 

 

 

 

 


